
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21生活圏道路整備第3号工事

境町大字百戸 地内　　　町道2-17号線

平成21年11月14日 から 平成22年2月3日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　   L=181.0ｍ
　土　工　                               一式
　排水工　長尺U字溝KUS-300×300         L=181ｍ
　路盤工　上層路盤工 M-30  t=10㎝       A= 91㎡
　　　　　下層路盤工 RC-40 t=15㎝       A=100㎡
　舗装工　表層工再生密粒度AS(13) t= 5㎝ A= 91㎡
　雑　工　                               一式

平成21年11月12日 \4,095,000円

\3,969,000円平成21年11月13日

㈱新栄開発 

境町伏木1373-1

㈲染谷組 

㈲倉持建材 

㈲加藤建材 

㈱新栄開発 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\3,840,000円

\3,860,000円

\3,800,000円

\3,780,000円

\3,840,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路維持補修第17号工事

境町大字塚崎 地内　　　町道1129号線

平成21年11月17日 から 平成21年12月22日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　L=122.9ｍ
・道路維持修繕工　舗装版掘削　　　　　  A= 337㎡
・土留工　　　　　簡易土留工　　　　　　L=13.5ｍ
・路盤工　　　　  不陸整正M30(t=5㎝)    A= 341㎡
・舗装工 　　　　 再生密粒As13(t=5㎝) 　A= 341㎡

平成21年11月12日 \1,995,000円

\1,942,500円平成21年11月16日

三ツ和総合建設業協同組合 古河営業所

古河市牧野地158-14

㈲栗原緑化土木 

㈱生井土建 

㈲カナクボ重機 

㈲栗田建設 

三ツ和総合建設業協同組合 古河営業所

 

 

 

 

 

\1,860,000円

\1,880,000円

\1,870,000円

\1,880,000円

\1,850,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路維持補修第19号工事

境町大字長井戸・蛇池地内　町道2021号線

平成21年11月14日 から 平成21年12月22日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　L=160.0ｍ
・道路維持修繕工  舗装版切断            L=27ｍ　
                  舗装版掘削　　　　　  A=429㎡
・路盤工　　　　　不陸整正M30(t=5㎝)    A=476㎡
・舗装工 　表層工 再生密粒As13(t=5㎝) 　A=476㎡

平成21年11月12日 \1,806,000円

\1,743,000円平成21年11月13日

県西建設業協同組合 

常総市水海道森下町

㈱東研 

㈱新井建設工業 

㈲倉持建材 

県西建設業協同組合 

㈲倉持工業 

 

 

 

 

 

\1,690,000円

\1,670,000円

\1,700,000円

\1,660,000円

\1,700,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路切削舗装第7号工事

境町大字下砂井 地内　　町道2450号線

平成21年11月18日 から 平成22年1月13日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=265ｍ
・路面切削  　         　1,120㎡
・再生密粒度As(20)t=5㎝  1,490㎡
・道路打換工               371㎡

平成21年11月12日 \6,531,000円

\6,363,000円平成21年11月17日

㈲赤荻建設 

境町山崎348

㈲赤荻建設 

小林工業㈱ 

中和建設㈱ 

加藤建設工業㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\6,060,000円

\6,080,000円

\6,120,000円

\6,080,000円

\6,100,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21町単管路施設工事(境第3地区)

境町大字塚崎 地内

平成21年11月14日 から 平成22年1月29日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管路施設工　　      L=121.0ｍ
1.施工路線(真空管路)
　支線24-1号線　　　　               L=121.0ｍ
2.管種
　下水道用高密度ポリエチレン管(PE-SE)  φ100㎜
3.人孔
　点検口　φ100                        N=1箇所
4.公共桝
　樹脂製真空弁槽　φ450                N=1箇所

平成21年11月12日 \4,011,000円

\3,885,000円平成21年11月13日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈱福島工務店 

㈲染谷組 

㈲栗田建設 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\3,750,000円

\3,700,000円

\3,730,000円

\3,760,000円

\3,780,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21国補・町単公下第3-34号管渠布設工事(境町第3処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成21年11月14日 から 平成22年2月24日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　        　 L=129.5ｍ
　開削工　      φ200㎜　　124.6ｍ
　1号人孔　     φ900㎜ 　　４箇所
　0号人孔　     φ750㎜ 　　１箇所
　汚水桝設置工　          　８箇所
　取付管布設工　　　　　　　63.2ｍ
　付帯工　                　一  式

平成21年11月12日 \11,949,000円

\11,655,000円平成21年11月13日

㈱福島工務店 

境町塚崎676

㈱福島工務店 

小林工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱生井土建 

㈲加藤建材 

 

 

 

 

 

\11,100,000円

\11,200,000円

\11,140,000円

\11,180,000円

\11,240,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）


